
• 

') 

REGIONE ABRUZZO 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 

C.F. 00115590671 

Direttore Generale.: A~ Ri_~rto Fagnano 

Deliberazione n° o 6 o I del o 9 HAG. 2018 

U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

OGGETTO: aggiudicazione procedura negoziata ex art. 36 co. 2 lett. b) D. Lgs n. 50/2016 per la fornitura 
triennale di toner per apparecchiature LEXMARK mediante la formula dell'accordo quadro - RdO nr. 
1785882 - lotto n. 1 CIG 72352572F5, lotto n. 2 CIG 72650236A2. 

Data Z · ( · (,.,.\~ Firma ~· 
Il Respo11sabie de/l'Istruttoria 

Do/I .Marco Rodomonti 
Data'LS·l.)Jhma ).!': \' 

Il Respo11sabiJe/6e1 Procedimento 
Doti. Marco Rodomonti 

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che l'atto è 
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

Data 

/aravorevole 

//D
Firmtta ~oWh= 

8 
S 

ire ore . . . cqwslllone em e ervlll 
Do/I. Vittorio D'Ambrosia 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Firma~·~ 
Il Direttore Amministrativo: Do/I. Maurizio Di Giosia 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

Firma :tf ~· 
Il Direttore Sanitario: Dr.ssa Maria Mattucci 



REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: A vv. Roberto Fagnano 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI dott. Vittorio D'Ambrosio 

PREMESSO che con deliberazione n. 1617 del 13.11.2017 è stata indetta, ai sensi dell'art. 32 comma 2 del D. q 
Lgs. n. 50/2016, apposita procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 tramite R.d.O. 
(Richiesta d'Offerta) sul Mercato Elettronico della P.A. n. 1785882 attivata in data 23/11/2017 e finalizzata alla 
conclusione di n. 2 accordi quadro (lotto 1 Toner originali, lotto 2 Toner rigenerati), di durata triennale, ciascuno 
per lotto e ciascuno con unico operatore economico, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso, 
per la fornitura di Toner per apparecchiature Lexmark, all'uopo interpellando n. 210 operatori economici iscritti 
al metaprodotto di riferimento; 

CONSIDERATO che 

entro il termine di scadenza, individuato nel giorno 15.12.2017 ore 18:00, sono pervenute offerte da parte 
dei seguenti operatori economici, con indicazione dei lotti di partecipazione: 

Lotto 1 Toner originali Lotto 2 Toner rigenerati 

1) Eco Laser Informatica, 2) Errebian, 3) Mida, 1) Buyonline, 2) Ecoservice di Santarelli Paolo, 3) 
4) Myo, 5) Soluzione Ufficio, 6) Tecnolinea di Errebian, 4) Soluzione Ufficio, 5) Toner Italia, 6) 
De Benedictis e Tribuiani. Carta Copy Service, 7) Duecì Italia, 8) lnfomax. 

a seguito della verifica, sul portale M.E.P.A., della regolarità formale e sostanziale della documentazione 
amministrativa trasmessa dagli operatori economici offerenti, si è proceduto all'esclusione per entrambi i 
lotti di gara, dell'operatore economico Soluzione Ufficio, in quanto, all'esito del sub procedimento di 
soccorso istruttorio ex art. 83 del D. Lgs. n. 50/2016, non è sono stati prodotti la cauzione provvisoria e 
l'impegno del fidejussore a prestare la cauzione definitiva ex art. 93 commi 1 e 8 del D. Lgs. n. 50/2016, 
espressamente richiesti nella /ex specialis; 

ACCERTATO che le offerte tecniche degli operatori economici ammessi per entrambi i lotti sono risultate 
conformi; 

ESAMINATE le offerte economiche degli operatori economici ammessi per ciascun lotto di gara, le cui risultanze 
vengono appresso riportate: 

Offerente Lotto 1 

ECO LASER INFORMATICA € 87.396,00 

ERREBIAN € 89.319,70 

MIDASRL € 94.061,50 

MYOS.P.A. € 92.847,50 

TECNOLINEA S.R.L. DI DE BENEDICTIS E TRIBUIANI € 94.371,80 

Offerente Lotto 2 
BUYONLINE € 20.902,30 
ERREBIAN € 24.049.40 
ECOSERVICE DI SANTARELLI PAOLO € 24.841.40 
TONER ITALIA € 27.220,00 
CARTO COPY SERVICE € 28.028,16 
INFOMAX € 28.056,80 
DUECI' ITALIA € 33.940,00 

RILEVATO che relativamente al lotto 1 il minor prezzo è stato offerto dall'operatore economico Ecolaser 
Informatica, mentre relativamente al lotto 2 il minor prezzo è stato offerto dall'operatore economico Buyonline; 

RITENUTO, pertanto, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, di aggiudicare la procedura 
negoziata {Rdo n. 1785882, all n.1) finalizzata alla conclusione di n. 2 accordi quadro di durata triennale, ciascuno 
per lotto e ciascuno con unico operatore economico per la fornitura di cartucce per apparecchiature LEXMARK 
quanto appresso: 



Lotto n. 1 toner originali CIG 72352572F5: operatore economico ECOLASER INFORMATICA via Padre 
Giovanni Antonio Filippini 15/a, 00100, Roma (Rm) P.I. 04427081007, per un importo totale di€ 87.396,00 
secondo i prezzi dettagliati nell'offerta economica allegata (all. n. 1), oltre iva al 22% come per legge 

Lotto n. 2 toner rigenerati CIG 72650236A2.: operatore economico BUYONLINE, Viale Abruzzi, 13/a, 
20100, Milano P.I. 06285520968, mail: info@buyonlinesrl.com, per un importo totale di € 20.902,30 
secondo i prezzi dettagliati nell'offerta economica allegata (all. n. 2) oltre iva al 22% come per legge 

RITENUTO doversi rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di dare avvio 
alla fornitura in argomento con la massima tempestività, stante l'esaurimento del precedente contratto; 

PROPONE 

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati e trascritti nel 
presente dispositivo 

1. aggiudicare, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, la procedura negoziata (Rdo n. 
1725300) finalizzata alla conclusione di n. 2 accordi quadro di durata triennale, ciascuno per lotto e 
ciascuno con unico operatore economico per la fornitura di toner per apparecchiature Lexmark secondo 
quanto appresso: 

Lotto n. 1 toner originali per apparecchiature Lexmark CIG 72352572F5: operatore economico 
ECOLASER INFORMATICA via Padre Giovanni Antonio Filippini 15/a, 00100, Roma (Rm) P.I. 
04427081007 per un importo totale di€€ 87.396,00 secondo i prezzi dettagliati nell'offerta economica 
allegata, oltre iva al 22% come per legge 

Lotto n. 2 toner rigenerati per apparecchiature Lexmark CIG 72650236A2: operatore economico 
Buyonline, Viale Abruzzi, 13/a, 20100, Milano P.I. 06285520968, mail: info@buyonlinesrl.com, per un 
importo totale di € 20.902,30 secondo i prezzi dettagliati nell'offerta economica allegata oltre iva al 
22% come per legge 

2. precisare che: 

la fornitura in oggetto avrà la durata di 36 (trentasei) mesi a decorrere dalla data di caricamento a 
sistema del contratto di stipula firmato digitalmente dalla Stazione Appaltante, e comunque fino 
all'esaurimento degli importi previsti nel lotto di gara; 

ai sensi del comma 8 dell'art. 32 dcl D. Lgs. n. 50/2016, l'efficacia dell'aggiudicazione di cui al 
presente provvedimento è sospensivamente condizionata alla verifica del possesso dei prescritti 
requisiti, nessuno escluso; 

3. prenotare la complessiva somma di € 132.123,90 (IVA inclusa) sui bilanci di esercizio delle 
rispettive annualità, come da allegati prospetti finanziari; 

4. rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di dare avvio alla fornitura in 
argomento con la massima tempestività, stante l'esaurimento del precedente contratto; 

IL DIRETTORE GENERALE 

Preso atto: 

- che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a 
seguito dell'istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche; 

- che i Direttori Amministrativi e Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole 

DELIBERA 





REGIONE ABRUZZO 
Azienda Unità Sanitaria Locale 4 ·Teramo 

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE 

Allegato 1) riepilogo Rdo n. 1785882 

Allegato 2) offerta economica ditta Toner Italia lotto 1; 

Allegato 3) offerta economica ditta Buy on line lotto 2; 



1/9 

Dati generali della procedura 

Numero RD0: 1785882 
Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA 

FINALIZZATA ALLA 
CONCLUSIONE DI ACCORDI 

QUADRO PER LA FORNITURA DI 
TONER LEXMARK 

Criterio di aaaiudicazione: Prezzo piu' basso 
Numero di Lotti: 2 

Unita' di misura dell'offerta Valori al ribasso 
economica: 

Amministrazione titolare del ASL 4 Teramo 
procedimento 00115590671 

Circonv. Raqusa, 1 TERAMO TE 
Punto Ordinante MARCO RODOMONTI 

Soggetto sti pulante Nome: MARCO RODOMONTI 
Amministrazione: ASL 4 Teramo 

Codice univoco ufficio - IPA UFPLOH 
(RUP) Responsabile Unico del mr 

Procedi mento 
Inizio presentazione offerte: 23/1112017 10: 29 

Termine ultimo presentazione 15/12/2017 18:00 
offerte: 

Temine ultimo richieste di 06/12/2017 18: 00 
chiarimenti : 

Data Limite stipula contratto 30/06/2018 20:00 
(Limite validità offerta del 

Fornitore) 
Giorni dopo la stipula per 7 

Consegna Beni I Decorrenza 
Servizi : 

Bandi I Categorie oggetto della BENI/Cancelleria, Carta, 
RdO: Consumabili e Prodotti per il 

restauro 
Numero fornitori invitat i: 210 

Segnalazione delle offerte si 
anomale: 

Lotto 1 - Dettagli 

Denominazione lotto TONER ORIGINALI LEXMARK 
CIG 72352572F5 
CUP 

Dati di consegna Circ.ne ragusa, !Teramo - 64100 
(TE) 

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 

I 22%1ndirizzo di 
fatturazione: Circonvallazione 
ragusa, 1 Teramo - 64100 (TE) 

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo dell'appalto oggetto di 96000,00 

offerta (base d'asta) 

Lotto 1 - Schede tecniche 

Nome Scheda Tecnica TONER laser LEXMARK 
ORIGINALI 

Quantita' 1 

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 1 di 9 



2/9 

I campi contrassegnati con • sono obbligatori 

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di Valori 
Ammissione 

1 Marca Tecnico Valore Lexmark 
minimo 

ammesso 
2 * Nome Tecnico Valore TONER 

commerciale della minimo originale per 
canuccia e toner ammesso s tampanti/fax 
ink-laser oriqinale LASER 

3 • Unità di misura Tecnico Valore Pezzo 
minimo 

ammesso 
4 • Tipo contratto Tecnico Valore unico Acquisto 

ammesso 
5 Tipologia Tecnico Valore VEDI LISTA 

minimo 
ammesso 

6 Modelli apparati Tecnico Valore Lexmark 
minimo 

ammesso 
7 Cenificazioni Tecnico Valore UNI EN ISO 

minimo 9001 
ammesso 

8 Sostanze pericolose Tecnico Valore NO 
minimo 

ammesso 
9 * Prezzo Economico Nessuna 

reqola 

Lotto 2 - Dettagli 

Denominazione lotto TONER laser LEXMARK 
RIGENERATI 

CIG 72650236A2 
CUP 

Dati di consegna Circ.ne ragusa. !Teramo - 64100 
(TE) 

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 
220/o lndirizzo di 

fatturazione:Circonvallazione 
ragusa, !Teramo - 64100 (TE) 

Termini di oaaamento 60 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo dell 'appal to oggetto di 50000,00 

offerta (base d'asta) 

Lotto 2 - Schede tecniche 

Nome Scheda Tecnica TONER laser LEXMARK 
RIGENERATI 

ouantita' 1 

I campi contrassegnati con * sono obbligatori 

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di Valori 
~mmissione 

1 Marca Tecnico Valore Lexmark 
minimo 

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 2 di 9 



3/9 

ammesso 
2 * Nome Tecnico Valore TONER 

commerciale della minimo LASER 
cartuccia e toner ammesso Lexmark 
ink-laser originale COMPATIBILI 

-
RIGENERATI 

3 * Unità di misura Tecnico Valore Pezzo 
minimo 

ammesso 
4 * Tipo contratto Tecnico Valore unico Acquisto 

ammesso 
5 Tipologia Tecnico Valore VEDI LISTA 

minimo 
ammesso 

6 Modell i apparati Tecnico Valore Lexmark 
minimo 

ammesso 
7 Certificazioni Tec nico Valore UNI EN ISO 

minimo 9001 
ammesso 

8 Sostanze Tecnico Valore NO 
pericolose minimo 

ammesso 
9 *Prezzo Economico Nessuna 

reqola 

Documentazione Alleqata alla RdO 

Descrizione Riferimento Documento Link 
Esterno 

CONDIZIONI Gara Condizioni 
PARTICOLARI DI Particolari 

CONTRATTO Di Contratto 
Toner E 
Cartucce 
Lexmark 
Accordo 
Quadro li 
lnvio.Qdf 

(230.93KB\ 
CONDIZIONI Gara Condiz ioni 

PARTICOLARI DI RDO Particolari 
Di Rdo 

Toner E 
Cartucce 
Lexmark 
Accordo 
Quadro l i 
lnvio.pdf 

!226.21KB\ 

Richieste ai QarteciQanti 

!Descriz ione Lotto Tipo Modalita' Obbligatorio Documento 
Richiesta risposta unico per 

operatori 
riuniti 

CAUZIONE Gara fl>.mministrativa Invio Obbligatorio, Si 
PROVVISORIA elematicc ammessi più 

con firma documenti 
diqitale 

DGUE Gara fl>.mminis trativa Invio Obbligatorio Si 
elematico 
con firma 

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 3 di 9 



4/9 

diqitale 
Eventuale Gara lA.mministrativa Invio Facoltativo, Si 

documentazione ltelematicc ammessi più 
relativa documenti 

all'avvali mento 
Eventuali atti relativi Gara lAmministrativa Invio Facoltativo, Si 
a R.T.I. o Consorzi ~elematicc ammessi più 

documenti 
PATTO Gara lA.mministrativa Invio Obbligatorio Si 

D'I NTEGRITA' ~elematicc 
con firma 

diqitale 
DOCUMENTAZIONE TONER Tecnica Invio Obbl igatorio, Si 

TECNICA ORIGINALI 1telematicc ammessi più 
LEXMARK con firma documenti 

diqitale 
MODELLO TONER Economica Invio Obbligatorio Si 
OFFERTA ORIGINALI ltelematicc 

ECONOMICA LEXMARK con firma 
LOTTO 1 digitale 

Offerta Economica TONER Economica Invio Obbligatorio Si 
(tac-simile di ORIGINALI elematicc 

sistema) LEXMARK con firma 
diqitale 

DOCUMENTAZIONE TONER laser Tecnica Invio Obbligatorio, Si 
TECNICA LEXMARK elematicc ammessi più 

RIGENERATI con firma documenti 
digitale 

documentazione e TONER laser Tecnica Inv io Obbligatorio, Si 
dichiarazioni di LEXMARK elematicc ammessi più 
conformità dei RIGENERATI con fi rma documenti 

prodotti offerti ai digitale 
CAM (art. 5 

condizioni particolari 
contratto) 
MODELLO TONER laser Economica Invio Obbligatorio Si 
OFFERTA LEXMARK elematicc 

ECONOMICA RIGENERATI con firma 
LOTTO 2 digitale 

Offerta Economica TONER laser Economica Invio Obbligatorio Si 
(fac-simile di LEXMARK elematicc 

sistema) RIGENERATI con firma 
digitale 

Elenco fornitori invitati 

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fi scale Comune(PR) Regione Modalità 
di 

inclusione 
1 4WD INFORMATICA 01764660229 01764660229 ROVERETO(TN) TRENTINO Sorteggiato 

lALTOADIGE 
2 A. DI PAOLO SRL 01805450689 01805450689 PESCARA(PE) ABRUZZO SCELTO 
3 A.F. SERVICE DI ANTONIO 02276150907 FLPNTN75L031452X SASSARl(SS) SARDEGNA SCELTO 

FILIPPEDDU 
4 A.Z. FACILITY SERVICE 0603785100G 06037851000 ROMA(RM) LAZIO Sorteggiato 

SRL 
5 AC MULTISERVICE DI 04054850161 CRSMNL77EllL388A BONATE SOTTO(BG) LOMBARDIA Sorteggiato 

CRISTIANELLI EMANUELE 
6 ACCADEMIA DI P700755121E BNCCLL67E28F839F SAN GIUSEPPE CAMPANIA Sorteggiato 

BUONOCORE CATELLO VESUVIANO(NA) 
7 ALBANO & AMODIO S.R.L. P093626073E DVTGPR68D13L049N ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
8 ALL OFFICE 12643700151 12643700151 CORMANO(MI) LOMBARDIA SCELTO 

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 4 di 9 



5/9 

-------

9 ARTEGRAFICA MUNARI 02318210289 02318210289 CARMIGNANO DI VENETO Sorteggiate 
SNC DI MUNARI R. & C. BRENTA(PD) 

10 ARTI GRAFICHE DI 06559190720 PCRFNC79C27 A225G ALTAMURA(BA) PUGLIA Sorteggiate 
PECORARO FRANCESCO 

11 AS PC SERVICE DI 02292750987 02292750987 BRESCIA(BS} LOMBARDIA Sorteggiato 
GIUSEPPE STATELLA E C. 

S.N.C. 
12 ASCAM S.R.L. 00976050427 00976050427 SENI GALLIA(AN) MARCHE SCELTO 
13 ATHAOFFICE 09649270015 09649270015 TORINO(TO) PIEMONTE SCELTO 
14 B.BRAUN 00674840152 00674840152 MILANO(MI) LOMBARDIA Sorteçmiate 
15 B.G.S. DI GRAZIANI 00752670679 GRZLSS70M50L103Z TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO 

ALESSIA 
16 BABE SRL 01077220463 01077220463 CAPANNORI (LU) TOSCANA Sorteggiate 
17 BATTISTELLA SNC DI 02321690279 02321690279 SAN DONA' DI PIAVE(VE) VENETO Sorteggiate 

F.PIZZATO & C. 
18 BERGAMOTONER DI 03538290168 MNGMR077A31A794N BREMBATE DI SOPRA(BG) LOMBARDIA SCELTO 

MANIGHETTI OMAR 
19 BERGONZI SNC 00933810194 00933810194 CREMONA(CR) LOMBARDIA Sorteggiate 
20 BIESSE SRL 11631461008 11631461008 CASTEL MADAMA(RM) LAZIO SCELTO 
21 BLU 3 PROGRAMMA 01468570120 01468570120 CASTELLANZA{VA) LOMBARDIA SCELTO 

UFFICIO 
22 BLU PAPER SRL 01972420697 01972420697 CHIETl(CH) ABRUZZO SCELTO 
23 BUYONLINE 06285520968 06285520968 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO 
24 C2 SRL 01121130197 01121130197 CREMONA(CR) LOMBARDIA SCELTO 
25 CADMANAGER SRL 02247670488 02247670488 TAVARNELLE VAL DI TOSCANA Sorteggiate 

PESA(FI) 
26 CANCELLI SRL 00953440526 00953340526 SIENA(SI) TOSCANA Sorteggiate 

TUTTUFFICIO 
27 CARTO COPY SERVICE 04864781002 04864781002 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
28 CARTOTEC 92 S.A.S. 0429363100( 04293631000 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
29 CENTRO GRAFICO DI 01056250762 CSTRCC54H24A321L ANZl{PZ) BASILICATA Sorteggiato 

ROCCO CASTRIGNANO 
30 CENTRO GRAFICO PIROLA 02351180969 02351180969 LISSONE(MB) LOMBARDIA Sorteggiato 

SNC DI PIROLA EMILIO & 
c. 

31 CENTRO UFFICIO (SRL) 01222040931 01222040931 PASIANO DI FRIULI Sorteggiato 
PORDENONE(PN) VENEZIA 

GIULIA 
32 CENTRUFFICIO S.R.L. 00830890679 00830890679 TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO 
33 CERAMICA BUTTERFLY 02955670787 02955670787 SANTO STEFANO DI CALABRIA SCELTO 

COSENZA SAS DI ROGLIANO(CS) 
PALERMO ANTONIO & C. 

34 CHIRIATTI GIUSEPPE 02966470755 CHRGPP60E27E979K MARTANO(LE) PUGLIA Sorteggiato 
35 CIENNE S.R.L. 06704240636 06704240636 NAPOLl(NA) CAMPANIA SCELTO 
36 CIFONI DOMENICO SRL 0160860067C 01608600670 TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO 
37 COMAB DI CORRADO DI 02158410684 DMRCRD70M08A515R PESCARA(PE) ABRUZZO SCELTO 

MAURO 
38 COMMERCIALTECNICA 00495820672 00495820672TE TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO 

SAS DI GIANLUCA DI 
PIETRO & C. 

39 COMPUTER TIME 07225621007 07225621007 ROMA(RM) LAZIO Sorteçmiate 
40 COPISTERIA VARESINA DI 03018300123 GRNRRT67C53A 773K POTENZA(PZ) BASILICATA Sorteggiate 

GRANATA ROBERTA 
41 COSTA VERDE SNC 00248050676 00248050676 GIULIANOVA(TE) ABRUZZO SCELTO 
42 COSTRUBO SOCIETA 02748200835 02748200835 MESSINA(ME) SICILIA Sorteggiate 

COOPERATIVA 
43 CRISCIONE E CRISCIONE 00990690885 00990690885 RAGUSA(RG) SICILIA Sorteggiato 

DEI F.LLI CRISCIONE E C. 
S.N.C. 

44 DATA SERVICES SRL 00789230703 00789230703 CAMPOBASSO(CB) MOLISE Sorteggiata 
45 DATAMARKET 00884490673 00884490673 TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO 
46 DATAVENETA 04268250265 04268250265 CASIER(TV) VENETO Sorteggiate 

COMPUTERS 
47 DE MASI SRL 0490435100€ 04904351006 ROMA(RM) LAZIO Sorteggiate 
48 DEBA SRL 0845852015~ 08458520155 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO 
49 DELTA SYSTEM S.R.L. 12493421007 12493421007 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
50 DENSAMEDIA 02086840697 TNLLSN73M30G141P LANCIANO(CH) ABRUZZO Sorteaaiata 
51 DIGITAL GROUP 08337001005 08337001005 ROMA(RM) LAZIO Sorteggiato 
52 DIGITAL PRINT SOLUTION 02911040786 02911040786 RENDE(CS) CALABRIA Soi:!~99@.lç 

- ------

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 5 di 9 



6/9 

53 DIGITALMATICA DI 06573800726 S L TRRT75D12A662M BARl(BA) PUGLIA Sorteggiato 
SALTINO ROBERTO 

54 DITTA COSIMO VALENTE 01922230741 VLNMHL69R19D761F SAN VITO DEI PUGLIA Sorteggiato 
DEL RAG. MICHELE NORMANNl(BR) 

VALENTE 
55 DITTA GALATI ANTONINO 01754050878 GLTNNN55E05L308H GRAVINA DI CATANIA(CT) SICILIA Sorteggiato 
56 DPS INFORMATICA S.N.C. 0148633030~ 01486330309 FAGAGNA(UD) FRIULI SCELTO 

DI PRESELLO GIANNI & C. VENEZIA 
GIULIA 

57 DUECI' ITALIA 02693490126 02693490126 BUSTO ARSIZIO(VA) LOMBARDIA SCELTO 
58 E. CARUCCIO S.A.S DI 0031708065~ 00317080653 AGROPOLl(SA) CAMPANIA Sorteggiato 

MICHELE E RICCARDO 
CARUCCIO 

59 ECO LASER INFORMATICA 04427081007 04427081007 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
60 ECOSERVICE DI ALBERTO 00310750849 P NRLRT57D27H159L AGRIGENTO(AG) SICILIA Sorteggiato 

PANARI SI 
61 ECOSERVICE DI 01242120432 SNTPLA67L16E783G MATELICA(MC) MARCHE SCELTO 

SANTARELLI PAOLO 
62 EDIL TECNICA DI CANEVE 0062552025~ 00625520259 ALPAGO(BL) VENETO Sorteggiato 

GINO SAS 
63 EDITPRESS SRL 01665300677 01665300677 CASTELLALTO(TE) ABRUZZO SCELTO 
64 EFFEGIUFFICIO 01892280692 01892280692 MI GUANI CO(CH) ABRUZZO SCELTO 
65 ELEAR SRL 00362380511 00362380511 AREZZO(AR) TOSCANA SCELTO 
66 EMMEDI SYSTEM DI 01975480029 DBLMSM65M02L6690 BORGOSESIA(VC) PIEMONTE Sorteggiate 

DEBLASI MASSIMO 
67 ENOVA 01527510661 01527510661 POMEZIA(RM) LAZIO SCELTO 
68 ENTER SRL 04232600371 04232600371 CASTENASO(BO) EMILIA SCELTO 

ROMAGNA 
69 ERRE-GI SAS DI 00747270213 00747270213 BOLZANO/BOZEN(BZ) TRENTINO Sorteggiate 

NEGRELLO ROBERTO & C. ALTO ADIGE 
70 ERREBIAN 02044501001 08397890586 POMEZIA(RM) LAZIO SCELTO 
71 ETHICA S.C.A.R.L. 06277330483 06277330483 SCANDICCI (FI) TOSCANA SCELTO 
72 ETS NETWORK DI 13209411001 ZNNSFN86R42L259C PORTICl(NA) CAMPANIA Sorteggiate 

STEFANIA ZINNO 
73 EUROPA DUE SAS DI 03922690486 03922690486 CASTELFIORENTINO(FI) TOSCANA Sorteggiate 

TINTI ALESSANDRO & C. 
74 EVERGREEN SRL 0968273001€ 09682730016 LEINl'(TO) PIEMONTE SCELTO 
75 EVOLUZIONE SRL P216410061E 02164100618 SAN PRISCO(CE) CAMPANIA Sorteggiate 
76 EXE OFFICE S.R.L. 01441050034 01441050034 NOVARA(NO) PIEMONTE SCELTO 
77 EXEL SYSTEM SRL 0261021016~ 02610210169 PONTE SAN PIETRO(BG) LOMBARDIA Sorteggiato 
78 F.V. FOTOCOPIATORI 0344268026.!1 03442680264 CASIER(TV) VENETO Sorteggiate 

S.R.L. 
79 FABRIACART SRL 0261006042.!1 02610060424 FABRIANO(AN) MARCHE SCELTO 
80 FABRIZIO CARUSO & C. 0316695078€ 03166950786 COSENZA(CS) CALABRIA SCELTO 

SAS 
81 FATFOX DI VOLPOTTI 02667790212 VLPFBA61E24H501H BRESSANONE/BRIXEN(BZ) TRENTINO SCELTO 

FABIO ALTO ADIGE 
82 FAVA NEW LINE S.R.L. 01281520443 01281520443 SAN BENEDETTO DEL MARCHE SCELTO 

TRONTO(AP) 
83 FOCELDA 01388761213 05083420637 CASALNUOVO DI CAMPANIA SCELTO 

NAPOLl(NA) 
84 FORMA 02701940245 02701940245 VICENZA(VI) VENETO Sorteggiato 
85 GAMBERINI GRAZIA & C. 02110780398 02110780398 FAENZA(RA) EMILIA Sorteggiato 

S.A.S. ROMAGNA 
86 GAMMA UFFICIO 01489580660 01489580660 AVEZZANO(AQ) ABRUZZO SCELTO 
87 GAP 03754390155 03754390155 ASSAGO(MI) LOMBARDIA ISorteQQiato 
88 GBR ROSSETTO SPA 00304720287 00304720287 RUBANO(PD) VENETO SCELTO 
89 GECAL 00913110961 08551090155 PADERNO DUGNANO(MI) LOMBARDIA SCELTO 
90 GILLIAM DI GILLIAM 02486390301 02486390301 UDINE(UD) FRIULI SCELTO 

MICHELE & C. VENEZIA 
GIULIA 

91 GIMAR ITALIA S.R.L. 0142637067( 01426370670 CORROPOLl(TE) ABRUZZO SCELTO 
92 GLM SERVIZI 02001190566 02001190566 RONCIGLIONENT) LAZIO Sorteggiate 
93 GR SOLUTION SRL 1358942100( 13589421000 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
94 GRAFICHE FIORONI SRL 01352080442 00406020438 SANT'ELPIDIO A MARCHE Sorteggiate 

MARE(FM) 
95 GRAFIKART SAS DI 05703150481 05703150481 LASTRA A SIGNA(FI) TOSCANA Sorteggiato 

TARGETTI ROBERTA E 
MANETTIALESSANDRO 

-- ---- --- -----

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 6 di 9 



7/9 

- ---- - - ------- -------------- - --- ------

96 GRAFIS DI ROCCI CINZIA 02003250699 RCCCNZ68S51C632X CHIETl(CH) ABRUZZO Sorte~miato 
97 GRIMALDI IMPIANTI S.A.S 00880240114 00880240114 SARZANA(SP) LIGURIA Sorteggiato 

DI GRIMALDI GIACOMO & 
c. 

98 GRUBER FRANZ SRL 01655370219 01655370219 BOLZANO/BOZE N(BZ) TRENTINO Sorteggiato 
ALTO ADIGE 

99 HITECO SRL 01441330691 01441330691 ATESSA(CH) ABRUZZO SCELTO 
100 l.T. SERVICE DI 02145670697 PLLSCR64R10C114V CASTEL FRENTANO(CH) ABRUZZO Sorteggiato 

PELLICCIOTTA OSCAR 
lOl IAFANO COSIMO 0229009060( FNICSM57R18C034E CASSI NO(FR) LAZIO SCELTO 
1m INFINITY OFFICE 1384132100€ 13841321006 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
10~ INFOMAX 0140348069( 01403480690 ORTONA(CH) ABRUZZO SCELTO 
104 INFORMATICA.NET S.R.L. 0465461087 A 04654610874 CATANIA(CT) SICILIA SCELTO 
lOE INFOTEAM 01538680685 01538680685 PESCARA(PE) ABRUZZO SCELTO 
10€ INGROSCART SRL 01469840662 01469840662 AVEZZANO(AQ) ABRUZZO SCELTO 
1m INTERSYSTEM 0086553100E 01203550353 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
lOE ITC ITALTECNICA 01085510335 01085510335 PIACENZA(PC) EMILIA Sorteggiate 

ROMAGNA 
109 KORA SISTEMI 02048930206 02048930206 SAN GIORGIO DI LOMBARDIA SCELTO 

INFORMATICI S.R.L. MANTOVA(MN) 
110 KYOTO 00998951008 01467330583 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
111 L.U.C.A. S.R.L 10697771003 10697771003 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
112 LA PITAGORA DI 03382990400 MCRGCR46H14Z130X (estero) (estero) SCELTO 

MACRELLI DR. GIAN 
CARLO 

113 LA TECNICA S.N.C. DI 04487590152 04487590152 LODl(LO) LOMBARDIA Sorteggiate 
CIPOLLA& C. 

114 LANATA VIGNE 02723280109 02723280109 GENOVA(GE) LIGURIA Sorteggiate 
115 LAZZARINI SRL 0282660013E 02826600138 LECCO(LC) LOMBARDIA SCELTO 
116 LEGATORIA 03448950729 PSCPTR63R03A662B BARl(BA) PUGLIA Sorteggiate 

CARTOLIBRERIA 
REDENTORE DI 

PESCHETOLA PIETRO 
117 LIBRERIA DE LUCA DI DE 00087170692 00087170692 CHIETl(CH) ABRUZZO SCELTO 

LUCA ANTONELLA C 
S.N.C. 

118 LIBRERIA INCONTRO SAS 01760860591 01760860591 LATINA(LT) LAZIO Sorteggiato 
DI GUIZZARO TERESA & 

c. 
119 LIBRERIA LA SCUOLA DI 0059172080( SCP NNN58B06H224S REGGIO DI CALABRIA(RC) CALABRIA Sorteggiato 

SCOPELLITI ANTONINO 
12( LINEA DATA 0324268082~ 03242680829 PALERMO(PA) SICILIA SCELTO 
121 LYRECO ITALIA SRL 11582010150 11582010150 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO 
12~ M.B.SYSTEM 0434388065€ MSCBGl78B03A717C BATTIPAGLIA(SA) CAMPANIA SCELTO 
123 M.P. SYSTEM SRL 04934310014 04934310014 TORINO(TO) PIEMONTE Sortecmiato 
124 MA.MA. SERVICE SAS DI 05482981007 05482981007 CIVITAVECCHIA(RM) LAZIO SCELTO 

FERRI MAURO E C. 
125 MACROSERVICES SRL 03171420171 03171420171 BRESCIA(BS) LOMBARDIA Sorteaaiato 
12€ MAGIKA SERVICE S.A.S. 01899150682 01899150682 CITTA' SANT'ANGELO(PE) ABRUZZO Sorteggiato 

DI LEONE PIERPAOLO & 
c. 

127 MARCHETTI MARCO 00510800428 M RCMRC58C01A271 W ANCONA(AN) MARCHE Sortecmiatc 
128 MEDICA B.L. S.R.L. 05687470822 05687470822 PALERMO(PA) SICILIA Sorteggiate 
129 MEDICARE 05504641001 05504641001 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
130 MELCHIORRE DI ANDREA 01413690668 01413690668 L'AQUI LA(AQ) ABRUZZO SCELTO 

MELCHIORRE & C. S.N.C. 
131 MEMOGRAPH 01866580812 PNRGNN63P67B111F BRA(CN) PIEMONTE SCELTO 
13~ MEMU SNC DI MENEGUZZI 0191803023E 01918030238 VERONA(VR) VENETO Sorteggiato 

MAURIZIO & MULATTI 
IVANO 

133 META INFORMATICA SRL 0205337041~ 02053370413 CARTOCETO(PU) MARCHE SCELTO 
134 MICHELE CIONFOLI SAS 0400854023] 04008540231 VALEGGIO SUL VENETO Sorteggiato 

MINCIONR) 
13~ MICROPRESS SRL 01874380445 01874380445 FERMO(FM) MARCHE Sorteggiato 

UNI PERSONALE 
13E MIDASRL 0151302023S 01513020238 VERONA(VR) VENETO SCELTO 
137 MINACCI FERRAMENTA 01739670022 01739670022 VARALLO(VC) PIEMONTE Sorteggiato 

SNC DI MINACCI 
ARMANDO & C. --- -- - -- - -

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 7 di 9 



8/9 

-- ----- ---- -- --- - - ------ - -------

138 MIRATEL DI D'ARBITRIO 05271651217 DRBMNC81054F839R GIUGLIANO IN CAMPANIA Sorteggiate 
MONICA CAMPANIA(NA) 

13S MONGIARDI NOFORNITURE 11745681004 11745681004 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
S.R.L 

14C MONTI & RUSSO DIGITAL 07311000157 07311000157 LEGNANO(MI) LOMBARDIA SCELTO 
SRL 

141 MORRONE FABIO - LINK 0292918064C MRRFBA 78M15A566J BAGNOLI IRPINO(AV) CAMPANIA Sorteggiate 
142 MV MEDICAL 12467671009 12467671009 ROMA(RM) LAZIO SCELTO 
143 MYO S.P.A. 03222970406 03222970406 POGGIO TORRIANA(RN) EMILIA SCELTO 

ROMAGNA 
144 NATHANINSTRUMENTS 12584710151 12584710151 MILANO(MI) LOMBARDIJl Sorteggiato 

SRL 
14~ NEW OFFICE SRL 04625461001 04625461001 ROMA(RM} LAZIO SCELTO 
14E NEW PRINT DI ETTORE 01504720192 01504720192 SORESINA(CR) LOMBARDIA Sorteggiato 

BOLZONI & C. SAS 
147 NEWMEDIAWEB S.R.L. D606967082~ 06069670823 CACCAMO(PA) SICILIA Sorteaaiato 
14E NEXTEAM S.R.L. 02160770695 02160770695 CHIETl(CH} ABRUZZO SCELTO 
149 NUOVA TIPOLITO ::>1739450698 01739450698 CHIETl(CH) ABRUZZO SCELTO 

MASCITELLI 
150 NUOVE GRAFICHE PUDDU D2425650922 02425650922 ORTACES US(S U) SARDEGNA Sorteggiato 

SRL 
151 O.PI.VI. SRL D2834700151 02834700151 NOVA MILANESE(MB) LOMBARDIA SCELTO 
152 OFFICINA CARTOTECNICA 01799900665 01799900665 MONTEREALE(AQ} ABRUZZO SCELTO 
153 OLLSYS COMPUTER SRL D06857809H 00685780918 NUORO(NU) SARDEGNA Sorteçiçiiato 
154 OLTECH S.N.C. DI 01356860914 01356860914 NUORO(NU) SARDEGNA Sorteggiato 

PORCHERI - PORCU - SIO 
15~ OPEN SOFTWARE S.R.L. 0281000027S 02810000279 MIRANO(VE) VENETO Sorteggiato 
156 OTTOVOLANTE 0171245067~ 01712450673 TERAMO(TE) ABRUZZO SCELTO 

COOPERATIVA SOCIALE 
157 PAM UFFICIO 01261820839 01261820839 MESSINA(ME) SICILIA SCELTO 
158 PAPER-INGROS 0053192078~ FRGDVD45L24E745Y LUNGRO(CS) CALABRIA Sorteggiato 
159 PLUS AG DI DANIELE 01499610887 GNVDNL81S06H163J RAGUSA(RG) SICILIA Sorteggiato 

GENOVESE 
160 PM S.A.S. DI MAURIZIO 02553390960 02553390960 VIMERCATE(MB) LOMBARDIA Sorteggiato 

VISCARDI & C. 
161 POWERNET INFORMATICA 03582260166 03582260166 TREVIGLIO(BG) LOMBARDIA Sorteggiato 

SRL 
162 PRINZI GIUSEPPE & 01233410834 01233410834 MESSINA(ME) SICILIA Sorteggiato 

FIGLIE S.N.C. 
163 PROCED 01952150264 01952150264 CASIER(TV) VENETO SCELTO 
164 PRODIELLE SRL 0191253068E 01912530688 PESCARA(PE} ABRUZZO SCELTO 
16~ PUCCIUFFICIO 01813500541 01813500541 PERUGIA(PG) UMBRIA SCELTO 
16E PUNTO CART 03274460371 03274460371 BOLOGNA(BO) EMILIA SCELTO 

ROMAGNA 
167 PUNTO COM DI 01959170901 CRSLSN73E04F979G NULE(SS) SARDEGNA Sorteggiato 

ALESSANDRO CRASTA 
16E PUNTO SETTE DI R. 01534940612 01534940612 CASAGIOVE(CE) CAMPANIA SCELTO 

CARBONE E C. SNC 
16~ PUNTOSYS S.A.S. DI 14251431004 14251431004 ROMA(RM) LAZIO Sorteggiato 

CLAUDIO FUSA' E C. 
17( R-STORE SPA 05984211218 05984211218 NAPOLl(NA) CAMPANIA Sorteçiçiiato 
171 RE.Bl.CART 01161250665 RSTFNC39B05A345Q L'AQUILA(AQ) ABRUZZO SCELTO 
172 RESET SRL 01814270698 01814270698 VASTO(CH) ABRUZZO SCELTO 
173 SARDU SISTEMI DEL DR. 01732680929 01732680929 CAGLIARl(CA) SARDEGNA SCELTO 

ANDREA SARDU SAS 
174 SDM S.R.L. 0337955061~ 03379550613 CASERTA(CE) CAMPANIA SCELTO 
17~ SELD UMBRIA SRL 01183620549 01183620549 PERUGIA(PG) UMBRIA Sortem::iiate 
176 SERI STAMPA 0149459068E 01494590688 CITTA' SANT'ANGELO(PE) ABRUZZO SCELTO 
177 SI.EL.CO. SRL 00614130128 00614130128 BUGUGGIATE(VA) LOMBARDIA SCELTO 
178 SICILDIDATTICA 02341880819 GLLSRG65P07 Al 76U PALERMO(PA) SICILIA Sorteggiato 
179 SICMABRUZZO 01159350667 01159350667 L'AQUI LA(AQ} ABRUZZO SCELTO 
18C SIRI 01650860545 01650860545 GUALDO TADINO(PG) UMBRIA SCELTO 
181 SISTEMI S.N.C. 01496840487 01496840487 FI RENZE(FI) TOSCANA Sorteggiato 
182 SMMART POST S.R.L. 05562770825 05562770825 PALERMO{PA) SICILIA Sorteçiçiiato 
18~ SOL.TEC.GLOB.SRL 07868451217 07868451217 NAPOLl(NA) CAMPANIA Sorteggiato 
184 SOLUZIONE INFORMATICA 01511090126 01511090126 LONATE POZZOLO(VA) LOMBARDIA Sorteggiato 

S.R.L 
185 SOLUZIONE UFFICIO SRL 02778750246 02778750246 SANDRIGO(VI) VENETO SCELTO 

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 Pagina 8 di 9 



---- ------ -------- --- - --- - --

18€ SPRINT 06620551009 06620551009 ROMA(RM) 
187 STAMPARE SRL 03223420401 03223420401 CESENA(FC) 

188 STYLGRAFIX ITALIANA 0310349048:; 03103490482 SCANDICCl(FI) 
SPA 

18S SYSTEMATICA SRL 01145390439 01145390439 TOLENTINO(MC) 
19C T.C.S. UFFICIO DI ALDO ()3877090484 03877090484 FIRENZE(FI) 

CAMARLINGHI E C. SNC 
191 TAMMARO NICOLA 02891701217 TMMNCL65Sl1F799C PONTECAGNANO 

FAIANO(SA) 
192 TECNO OFFICE SNC 01259150553 01259150553 TERNl(TR) 
192 TECNO UFFICIO DI 01111070668 01111070668 AVEZZANO(AQ) 

ZAZZINI SNC 
194 TECNOCART SAS 02099120962 02099120962 BURAGO DI 

MOLGORA(MB) 
195 TECNODUE DI NARDI V. E 00681790671 00681790671 TERAMO(TE) 

DI FURIA E. 
196 TECNOINFORMATICA 01716800667 01716800667 CARSOLl(AQ) 
197 TECNOLINEA S.R.L. DI DE 00659730675 00659730675 MOSCIANO 

BENEDICTIS E TRIBUIANI SANT'ANGELO(TE) 
198 THEMA OFFICE S.R.L. 01762630406 01762630406 SAVIGNANO SUL 

RUBICONE(FC) 
199 TIOZZO GIUSEPPE S.A.S. 01678220235 TZZRRT51R31L 781L VERONA(VR) 

DI TIOZZO R.&C. 
200 TIPOGRAFIA MANZETTI DI 01291870432 01291870432 MACERATA(MC) 

PETRACCI EGIDIO & C. 
SNC 

201 TIPOLITOGRAFIA STYLE 02565780109 02565780109 GENOVA(GE) 
SAS 

202 TONER ITALIA 01433030705 01433030705 RIPALIMOSANl(CB) 
~o~ TONER TECK DI b4253730875 PMPSNN77E27C351F SAN GIOVANNI LA 

POMPEJANO SIMONE PUNTA(CT) 
ANGELO 

204 TONERTECH SAS 01708050685 01708050685 PESCARA(PE) 
20~ TROFEI D'ARTE DI VOX 04011460161 VXOVTl63T02F205R OSIO SOTTO(BG) 

VITO 
20€ TUTTOUFFICIO DEL RAG. 00752710731 NCCDNT59D28Z103V MARTINA FRANCA(TA) 

DONATO NUCCI 
207 VENDITTI ROBERTO 01138410590 VNDRRT60T14G698G PRIVERNO(LT) 
20~ VIRTUAL LOGIC 03878640238 03878640238 VERONA(VR) 
20~ WEBBIT S.R.L. 1327816015E 13278160158 TREZZANO SUL 

NAVIGLI O(MI) 
210 Y2 INFORMATICA SNC 01750440685 01750440685 MONTESILVANO(PE) 

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri 
impostati per l'inclusione sono i seguenti: 

• Per la sezione area merceologica sono stati scelti i seguenti filtri: 

Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro: Cancelleria 

Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro: Carta 

Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro: Consumabili da 
copia/stampa 

Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro: Prodotti per il restauro 

Data Creazione Documento: 23/11/2017 10:29 

9/9 

- ---

LAZIO SCELTO 
EMILIA Sorteggiato 

ROMAGNA 
TOSCANA SCELTO 

MARCHE Sorteggiate 
TOSCANA SCELTO 

CAMPANIA Sorteggiate 

UMBRIA SCELTO 
ABRUZZO Sorteggiate 

LOMBARDIA Sorteggiate 

ABRUZZO Sorteggiate 

ABRUZZO SCELTO 
ABRUZZO SCELTO 

EMILIA SCELTO 
ROMAGNA 
VENETO SCELTO 

MARCHE Sorteggiato 

LIGURIA Sorteggiata 

MOLISE SCELTO 
SICILIA SCELTO 

ABRUZZO Sorteggiate 
LOMBARDIA Sorteggiate 

PUGLIA Sorteggiato 

LAZIO SCELTO 
VENETO SCELTO 

LOMBARDIA Sorteggiata 

ABRUZZO SCELTO 

Pagina 9 di 9 



Area com pilata dal PUNTO ORDINANTE 812 
Area com pilata dal DALLA DITTA 

OFFERENTE 

A B e o E F G 

TONER LASER Jet ORIGINALI .. 
TOTALI Prezzo OFFERTO 

metaprodo 
U.di M. 

Q.Tà (IV A esclusa) Prezzo (IVA esclusa) 
tto Mepa RDO N. 1785882 PER riferito alla Unità di totale per articolo 

ANNI 3 Misura indicata 

L1 CIG 72352572F5 FORNITORE, DENOMINAZIONE SOCIALE, DITTA: ECOLASER 

1 TONER LEXMARK E360H31 E NUM 200 € 89,00 € 17.800,00 
2 TONER LEXMARK E352H11E NUM 150 € 83,00 € 12.450,00 
3 TONER LEXMARK E260A 11 E NUM 250 € 46,00 € 11.500,00 
4 TONER LEXMARK C734A 1 KG NUM 45 € 76,90 € 3.460,50 
5 TONER LEXMARK C734A 1 CG NUM 30 € 122,90 € 3.687,00 
6 TONER LEXMARK C734A 1 MG NUM 30 € 122,90 € 3.687,00 
7 TONER LEXMARK C734A 1 Y G NUM 35 € 122,90 € 4.301,50 
8 TONER LEXMARK-E450-H 11 E NUM 10 € 73,80 € 738,00 
9 TONER LEXMARK-E250A 11 E NUM 300 € 43,00 € 12.900,00 
10 TONER LEXMARK-802SY NUM 10 € 58,70 € 587,00 
11 TONER LEXMARK-802SM NUM 10 € 58,70 € 587,00 
12 TONER LEXMARK-802SK NUM 20 € 40,70 € 814,00 
13 TONER LEXMARK-802SC NUM 10 € 58,70 € 587,00 

14 NASTRO LEXMARK-11 A3540 NUM 160 €5,20 € 832,00 
15 FOTOCONDUTTORE LEXMARK C734X24G NUM 10 € 84,00 € 840,00 
16 FOTOCONDUTTORE LEXMARK-E260X22G NUM 200 € 27,00 € 5.400,00 
17 FOTOCONDUTTORE LEXMARK-E250X22G NUM 200 € 27,00 € 5.400,00 
18 CINGHIA TRASFERIMENTO LEXMARK-C736DN NUM 10 € 175,00 € 1.750,00 
19 VASCHETTA RECUPERO TONER LEXMARK-PN C734X77G(BS0032) NUM 10 € 7,50 € 75,00 

TOTALE LISTA 87.396,00 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 96.000,0000 

V ALO RE DELLA FORNITURA € 87 .396,0000 

RIBASSO PERCENTUALE (%) 8,9625000000% 

Quota percentuale d'incidenza, rispetto al valore della fornitura. degli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività 
svolta dall'imoresa € 



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE 812 
Area com pilata dal DALLA DITTA 

OFFERENTE 

A B e D E F G 

TONER LASER Jet RIGENERATI a 

TOTALI Prezzo OFFERTO 
metaprodo 

U. di M . 
Q.Tà (IVA esclusa) Prezzo (IVA esclusa) . 

tto Mepa RDO N. 1785882 PER rifertto alla Unità di totale per articolo 
ANNI 3 Misura indicata . 

L2 CIG 72650236A2 FORNITORE, DENOMINAZIONE SOCIALE, DITIA: BUYONLINE SRL 

1 TONER LEXMARK E360H31 E NUM 200 16,84 € 3.368,00 
2 TONER LEXMARK E352H11 E NUM 150 7,99 € 1.198,50 
3 TONER LEXMARK E260A 11 E NUM 250 13, 14 € 3.285,00 
4 TONER LEXMARK C734A 1 KG NUM 45 18,34 € 825,30 
5 TONER LEXMARK C734A1CG NUM 30 18,34 € 550,20 
6 TONER LEXMARK C734A 1 MG NUM 30 18,34 € 550,20 
7 TONER LEXMARK C734A1YG NUM 35 18,34 € 641,90 
8 TONER LEXMARK-E450-H11 E NUM 10 10,94 € 109,40 
9 TONER LEXMARK-E250A 11 E NUM 300 6,29 € 1.887,00 
10 TONER LEXMARK-802SY NUM 10 31 ,99 € 319,90 
11 TONER LEXMARK-802SM NUM 10 31,99 € 319,90 
12 TONER LEXMARK-802SK NUM 20 31 ,99 € 639,80 
13 TONER LEXMARK -802SC NUM 10 31,99 € 319,90 

14 NASTRO LEXMARK-11A3540 NUM 160 1,49 € 238,40 
15 FOTOCONDUTTORE LEXMARK C734X24G NUM 10 106,56 € 1.065,60 
16 FOTOCONDUTTORE LEXMARK-E260X22G NUM 200 8,49 € 1.698,00 

,. 17 FOTOCONDUTTORE LEXMARK-E250X22G NUM 200 7,74 € 1.548,00 
18 CINGHIA TRASFERIMENTO LEXMARK-C736DN NUM 10 224,99 € 2.249,90 
19 VASCHETTA RECUPERO TONER LEXMARK-PN C734X77G(8S0032) NUM 10 8,7 4 € 87,40 

TOTALE LISTA 20.902,30 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 50.000,0000 

VALORE DELLA FORNITURA € 20.902,3000 

RIBASSO PERCENTUALE(%) 58,1954000000% 

Quota percentuale d'incidenza, rispetto a\ valore ue\\a fomi\ura, degli oneri per i ctn1-ti ot'Vta ~icurez:t:t1 tsttert:Tl\i tiH tl\\M\tl I svolta dall'impresa€ 





.. 

U.O.C. Proponente Acq ui sizione Beni e Servizi 

ECOLASER LOTIO l 
CIG. 72352572F5 

Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 

Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 

BUYONLINE 

07.01.02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.01.02.010400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 1.02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.01.02.0 I 0400 
07 .O l .02.0 I 0400 

07.0 1.02.0 I 0400 
07.0 1.02.0 I 0400 
07.0 1.02.0 I 0400 
07.0 1.02.0 I 0400 

LOTI02 
C IG. 72650236A2 

Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 

Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 
Sottoconto 

07.0 1.02.0 l 0400 
07.0 1.02 .0 l 0400 
07.0 1.02.0 l 0400 
07.0 1.02.0 l 0400 
07 .O I .02.0 1 0400 
07.O 1.02.0 l 0400 
07.01.02 .0 I 0400 
07.0 1.02.0 I 0400 
07.0 l .02.0 I 0400 
07.0 l .02.0 I 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 1.02.0 I 0400 

07.0 1.02.0 l 0400 
07.O 1.02.0 l 0400 
07.0 l .02.0 l 0400 
07.0 1.02.0 I 0400 

RdO N. 1785882 

E 8.300,00 
E 6.000,00 
E 2.432,27 
E 4 .000,00 
E 14.000,00 
E 10.000,00 
E 4.54 1,04 
€ 7.000,00 
E 14 .000,00 
€ 10 .000,00 
E 4.541 ,04 
E 7.000,00 

E 5.600,00 
. E 4.500,00 
E 1.808,77 
E 2 .900,00 

RdO N. 1785882 

E 2 .000,00 
E 1.400,00 
E 563,49 
E 995 ,00 
E 3.400,00 
E 2.500,00 
E 900,27 
E 1.700,00 
E 3 .400,00 
E 2 .500,00 
E 900,27 
E 1.700,00 

E 1.400,00 
E 1.000,00 
E 44 1,78 
E 700,00 

Fonte di Fi nanziamento: Fondo Sanitario Nazio nale 

Referente UO proponente: Dott. Marco Rodomonti 

Util izzo prenotazione: O s 

Lì -~_._s_. ~~t~8 ___ _ 

11 Dirigente Responsabile 
teli' UOC Acqui iz · 1e Beni e Serviz i 

U.O. Gestione Econ. F in . 

... 
1.06.2018 - 3 I. 12.20 ~ 

- . . o/:O'}"A 
Prenotazione n !w. . . . :.i. 

Prenotazione n° 6.?t, .. cç, 
Prenotazione n° ~;J/~ 
Prenotazione n° ~'J:- .4 
P .. 0 r +.À 1 enotaz1 o ne n ~- .... :-i.. 

Prenotazione n° G.~J-.~ 
Prenotazione n° ~8+: .:> 
Prenotazione n° 6.€0: . 

2018 
20 18 
20 18 
20 18 
20 19 
20 19 
20 19 
20 19 

I .O 1.202 1 - 30.04.2L2 l 
- . . o 6"2r i -P1enotaz1one n · : ··,.

1 

.. ; 202 1 
Prenotazione n° ~.&J. .?- 202 1 
Prenotazione n°G&1:- 3 202 1 
Prenotazione n° 6]'.1-:".. 202 I 

_10620 1.8-3 1 ;'~ì-
Prenotazione n . . . . ~ 20 18 
p . o G:B.8' 2. 20 18 renotaz1one n ...... 

Prenotazione n° ~~ 20 18 
Prenotazione n°~-~ 4_ 20 18 
Prenotazione n°(. 20 19 

Prenotaz;one n°t E 20 19 
p · . · o o~ ...._ 20 19 1 enotaz1one n . 1 •• •• 

Prenotazione nob .. . .. 20 19 

Prenotazione n°~ . t 2020 
Prenotazio ne no6 '. .· .. ... ? 2020 

. o <0"<6 :s 2020 Prenotaz ione n . ~ : 
Prenotaz ione n° . . ... . 2020 

I .O 1.202 l - 30.04.102 1 
P,·enotaz;one noC~1. - 202 1 
Prenotazione n° 6' . i 202 l 
Pre notazione n° . . . .3 202 1 
Prenotaz ione n° . 202 1 

Del. Max. n° del. . ... . ..... . . ... . .. . ... .. . 

u. 4 : .. 5.-: ».:?. Lg_ ............... . 

Settore E45 
Settore El I 
Settore E2 l 
Settore E3 l 
Settore E45 
Settore El I 
Settore E2 l 
Settore E3 l 
Settore E45 
Settore E l l 
Settore E2 l 
Settore E3 l 

Settore E45 
Settore E 11 
Settore E2 I 
Settore E3 l 

Settore E45 
Settore E l I 
Settore E2 l 
Settore E3 l 
Settore E45 
Settore E I I 
Settore E2 l 
Settore E3 l 
Settore E45 
Settore E l I 
Settore E2 l 
Settore E3 l 

Settore E45 
Settore El I 
Settore E2 l 
Settore E3 l 

ASL ~' i ERAiVìO 
U.O.C. Programmazione e Gesti ne 
Risorse Econl1rlàìcb~na: Finanzi rie 

D IRIGENTE RESPONSABIL 

Dottifl~J;/(,?~C 
dL_ _____ _i._ _____________ ~l~-2:i._ _ _____ _ ___________ ___J 



Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione 

il giorno 1 O HAG. 2018 con prot. n. 

f ~9:flìJ all'Albo informatico della ASL per 

D La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far 

data dal quindicesimo giorno successivo alla 

pubblicazione. 

rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi della L. n. 267/2000 

e della L.R. n. 28/~ -
#:.~~ "Atv,J:: 

pS,~-'fJ l; TERAMO ~ .. ·.i .t... a I 
\~-?~ :")' '\ "<v -;"'~/ 
~ *-,:;· 
~-.... L'Addetto a 

D stesa deliberazione è stata dichiarata 

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull'Albo Aziendale. 

Per l'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a: 

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unità Operative Staff 

Coordinamento di Staff 
DE 

Acquisizione Beni e Servizi 
DE 

UOC Affari Generali 
DE 

oc DC oc 

Dipartimento Amministrativo 
DE Attività Tecniche e Gestione del DE 

UOC Controllo di gestione 
DE 

oc Patrimonio DC oc 

Dipartimento Fisico Tecnico Informatico 
DE 

Gestione del Personale 
DE UOC Formazione Aggiornamento e DE 

oc DC Qualità oc 
Coordinamento Responsabili dei DE Programmazione e Gestione DE 

UOC Medicina Legale 
DE 

PP.00. oc Economico Finanziaria oc oc 
Coordinamento Assistenza Sanitaria DE 

Sistemi Informativi Aziendali 
DE 

UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico 
DE 

Territoriale oc oc oc 
Dipartimento Emergenza e DE 

Direzione Amm.va PP.00. 
DE UOSD Servizio Prevenzione e DE 

Accettazione oc DC Protezione Aziendale oc 

Dipartimento Cardio-Vascolare 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

UOSD Liste di attesa e CUP 
DE 

oc Teramo oc oc 

Dipartimento Discipline Mediche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

altre Funzioni di Staff oc Atri oc 

Dipartimento Discipline Chirurgiche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Gestione del Rischio 
DE 

oc Giulianova oc oc 

Dipartimento dei Servizi 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Relazioni Sindacali 
DE 

oc Sant'Omero oc oc 

Dipartimento Tecnologie Pesanti 
DE 

Servizio Farmaceutico territoriale 
DE 

Ufficio Infermieristico 
DE 

oc oc oc 

Dipartimento di Salute Mentale 
DE Farmacia Ospedaliera di DE 

Organismo indipendente di valutazione 
DE 

oc DC oc 

Dipartimento di Prevenzione 
DE U.O.di DE 

Ufficio Procedimenti Disciplinari 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento Materno-Infantile 
DE DE 

Comitato Unico di Garanzia 
DE 

DC DC DC 

Distretto di DE DE DE 
DC DC oc 


